- Fer el seguiment de les variables tècniques i assistencials. 
- Proposar les modificacions necessàries per optimitzar les variables 

esmentades. 
- Mantenir la transparència i reciprocitat de la comunicació entre ambdues 

entitats. 

4. CONTRAPRESTACIONS ECONÒMIQUES 

S’acorda un cost anual del servei de VINT I TRES MIL VUIT-CENTS VINT-I-SIS 
EUROS (23.826€). Aquest cost serà facturat de forma mensual en dotzenes parts, per 
part de l’HSJD a la FHM per import, cadascuna d’elles, de MIL NOU-CENTS 
VUITANTA CINC EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (1.985,50€). Per la seva part, 
la FHM farà el seu pagament a 30 dies a comptar des de la data d’emissió de la